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A.S. 2023/2024
GRADUATORIA INTERNA DOCENTI SCUOLA SECONDARIA

Allegato “C” al Decreto n° 3647 del 14.03.2024

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI SCUOLA SECONDARIA
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 BERTOLINO Anna Maria A022 278,00 6,00 0,00 284,00 Non trasferita

2 DI STEFANO Stefania A028 212,00 3,00 22,00 237,00 Non trasferita

3 SCARONI Patrizia A049 214,00 6,00 12,00 232,00 Non trasferita

4 VETERE Giuseppina A022 212,00 3,00 12,00 227,00 Non trasferita

5 EPIS Lelio AL56 206,00 0,00 0,00 206,00 Non trasferito

6 LESI Laura A022 185,00 3,00 12,00 200,00 Non trasferita

7 PISANO Barbara A022 163,00 6,00 2,00 171,00 Non trasferita

8 BETTINI Irene A001 156,00 0,00 13,00 169,00 Non trasferita

9 BUFFA Francesco AJ56 117,00 0,00 10,00 127,00 Non trasferito

10 VIGLIONE Leondina A025 124,00 0,00 0,00 124,00 Non trasferita

11 PRATI Daniela A025 105,00 6,00 0,00 111,00 Non trasferita

12 PIANTONI Valentina A022 94,00 7,00 3,00 104,00 Non trasferita

13 PERRONE Francesco AL56 70,00 6,00 18,00 94,00 Non trasferito

14 CASNIGO Paola AD25 81,00 4,00 4,00 89,00 Non trasferita

15 MORETTI Erica A060 69,00 3,00 12,00 84,00 Non trasferita

16 SERGI Alessandro A060 67,00 0,00 12,00 79,00 Non trasferito

17 DUINA Veronica A025 68,00 10,00 3,00 81,00 Non trasferita

18 GOGLIO Michele AK56 46,00 4,00 20,00 70,00 Non trasferito

19 CAPUZZI Roberta A001 52,00 3,00 14,00 69,00 Non trasferita

20 SCROFFI Natale A028 42,00 0,00 12,00 54,00 Non trasferito

21 LUSSIGNOLI Paola AC25 56,00 12,00 1,00 69,00 Non trasferita

22 PORTI Nicola AI56 41,00 4,00 12,00 57,00 Non trasferito

23 SAINAGHI Fulvia AM56 52,00 0,00 0,00 52,00 Non trasferita

24 FRANCHI Eleonora A025 31,00 6,00 13,00 50,00 Non trasferita

25 TOMASONI Sara A028 25,00 0,00 15,00 40,00 Non trasferita

26 PASTORE Ivana A022 31,00 6,00 2,00 39,00 Non trasferita

27 DONATI Carolina ADMM 37,00 0,00 0,00 37,00 Non trasferita

28 TREMOLATERRA Cristina A028 25,00 0,00 12,00 37,00 Non trasferita

29 ORLANDO Lucrezia AC56 34,00 0,00 0,00 34,00 Non trasferita

30 MUSARO’ Federico AN56 28,00 0,00 0,00 28,00 Non trasferito
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GRADUATORIA INTERNA DOCENTI SCUOLA SECONDARIA
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

31 COBELLI Annalisa ADMM - - - 0,00 Non Presentata

32 OPRANDI SONIA A022 80,00 10,00 3,00 93,00 Trasferita 23/24

33 TABITA Giacomo Maria A022 65,00 6,00 22,00 93,00 Non trasferito

34 GAMBA Stefano AC56 42,00 0,00 22,00 64,00 Non presentata

35 FERRARA Francesco AD56 30,00 0,00 7,00 37,00 Non trasferito

36 BRESCIANI Alessandro A049 24,00 8,00 0,00 32,00 Trasferito 23/24

37 FERREMI Mirco A030 16,00 000, 13,00 29,00 Trasferito 23/24

38 GIULIVA Rossana ADMM 14,00 0,00 2,00 16,00 Non presentata

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI SECONDARIA - CLASSI DI CONCORSO

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - ADHH - POSTO SOSTEGNO
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 DONATI Carolina ADMM 37,00 0,00 0,00 37,00 Non trasferita

2 COBELLI Annalisa ADMM - - - 0,00 Non trasferita

3 GIULIVA Rossana ADMM 14,00 0,00 2,00 16,00 Non presentata

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - A001 - ARTE E IMMAGINE
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 BETTINI Irene A001 156,00 0,00 13,00 169,00 Non trasferita

2 CAPUZZI Roberta A001 52,00 3,00 14,00 69,00 Non trasferita
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GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - A022 - ITALIANO, STORIA, GEO, ED.
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 BERTOLINO Anna Maria A022 278,00 6,00 0,00 284,00 Non trasferita

2 VETERE Giuseppina A022 212,00 3,00 12,00 227,00 Non trasferita

3 LESI Laura A022 185,00 3,00 12,00 200,00 Non trasferita

4 PISANO Barbara A022 163,00 6,00 2,00 171,00 Non trasferita

5 PIANTONI Valentina A022 94,00 7,00 3,00 104,00 Non trasferita

6 TABITA Giacomo Maria A022 65,00 6,00 22,00 93,00 Non trasferito

7 PASTORE Ivana A022 31,00 6,00 2,00 39,00 Non trasferita
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GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - A028 - MATEMATICA E SCIENZE
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 DI STEFANO Stefania A028 212,00 3,00 22,00 237,00 Non trasferita

2 SCROFFI Natale A028 42,00 0,00 12,00 54,00 Non trasferito

3 TOMASONI Sara A028 25,00 0,00 15,00 40,00 Non trasferita

4 TREMOLATERRA Cristina A028 19,00 0,00 12,00 31,00 Non trasferita

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - A030 - MUSICA
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 FERREMI Mirco A030 16,00 0,00 13,00 29,00 Trasferito 23/24

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 SCARONI Patrizia A049 214,00 6,00 12,00 232,00 Non trasferita

2 BRESCIANI Alessandro A049 24,00 8,00 0,00 32,00 Trasferito 23/24

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - A060 - TECNOLOGIA
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 MORETTI Erica A060 69,00 3,00 12,00 84,00 Non trasferita

2 SERGI Alessandro A060 67,00 0,00 12,00 79,00 Non trasferito

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 VIGLIONE Leondina A025 124,00 0,00 0,00 124,00 Non trasferita

2 PRATI Daniela A025 105,00 6,00 0,00 111,00 Non trasferita

3 DUINA Veronica A025 68,00 10,00 3,00 81,00 Non trasferita

4 FRANCHI Eleonora A025 31,00 6,00 13,00 50,00 Non trasferita

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 LUSSIGNOLI Paola AC25 56,00 12,00 1,00 69,00 Non trasferita
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GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 CASNICO Paola AD25 81,00 4,00 4,00 89,00 Non trasferita

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AC56 - CLARINETTO
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 GAMBA Stefano AC56 42,00 0,00 22,00 64,00 Non presentata

2 ORLANDO Lucrezia AC56 34,00 0,00 0,00 34,00 Non trasferita

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AJ56 - PIANOFORTE
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 BUFFA Francesco AJ56 117,00 0,00 10,00 127,00 Non trasferito

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AL56 - TROMBA
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 EPIS Lelio A030 206,00 0,00 0,00 206,00 Non trasferito

2 PERRONE Francesco AL56 70,00 6,00 18,00 94,00 Non trasferito

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AM56 - VIOLINO
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 SAINAGHI Fulvia AM56 52,00 0,00 0,00 52,00 Non trasferita

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AD56 - CORNO
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 FERRARA Francesco AD56 30,00 0,00 7,00 37,00 Non trasferito

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AI56 - PERCUSSIONI
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 PORTI Nicola AI56 41,00 4,00 12,00 57,00 Non trasferito
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GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AK56 - SAXOFONO
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 GOGLIO Michele AK56 46,00 4,00 20,00 70,00 Non trasferito

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI - AN56 - VIOLONCELLO
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 MUSARO’ Federico AM56 28,00 0,00 0,00 28,00 Non trasferito

DOCENTI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA INTERNA SECONDARIA AI SENSI DELLA L. 104
POS.

GRAD
COGNOME NOME CLASSE

CONCORSO

PUNTEGGIO PREFERENZE
NOTESERVIZI FAMIGLIA TITOLI TOTALE

1 BIANCHI Laura A028 123,00 0,00 0,00 123,00 L. 104
2 VIVIANI Elisabetta A022 34,00 10,00 12,00 56,00 L. 104
3 DI SANTO Giuseppe AJ56 32,00 0,00 1,00 33,00 L. 104

Il dirigente scolastico
Avv. Alessandro Demaria
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